
09/12/2022    S238
I. II. IV. V. VI.

Polska-Gostyń: Gaz ziemny

2022/S 238-684285

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Gostyński
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 411103561
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 256
Miejscowość: Gostyń
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 63-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://bip.powiat.gostyn.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.powiat.gostyn.pl/pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Fryderyka Chopina
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6652906178
Adres pocztowy: ul. Parkowa 2
Miejscowość: Żychlin
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-571
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://www.zychlin.edu.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: 1. Gmina Miejska Kowary
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 6110004982
Adres pocztowy: 1- go Maja 1A,
Miejscowość: Kowary
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 58-530
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://kowary.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: 1. Gmina i Miasto Krajenka
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7671596839
Adres pocztowy: ul. Szkolna 17
Miejscowość: Krajenka
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 77-403
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://www.krajenka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Zakrzew
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7962959318
Adres pocztowy: Zakrzew 51,
Miejscowość: Zakrzew
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 

mailto:przetargi@enmedia.org?subject=TED
http://bip.powiat.gostyn.pl
http://www.powiat.gostyn.pl/pl
mailto:przetargi@enmedia.org.pl?subject=TED
https://www.zychlin.edu.pl/
mailto:przetargi@enmedia.org?subject=TED
https://kowary.pl/
mailto:przetargi@enmedia.org?subject=TED
https://www.krajenka.pl
mailto:przetargi@enmedia.org?subject=TED


Główny adres: https://zakrzew.pl
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kościelec
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6662004632
Adres pocztowy: ul. Turecka 7/3
Miejscowość: Kościelec
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-604
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.koscielec.ug.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Turek
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 6681930498
Adres pocztowy: 62-700
Miejscowość: ul. Kaliska 59
Kod NUTS: PL414 Koniński
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://bip.miastoturek.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Pępowo
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6961840454
Adres pocztowy: Stanisławy Nadstawek 6
Miejscowość: Pępowo
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 63-830
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://www.pepowo.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: POWIAT ŚREDZKI
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 9131529763
Adres pocztowy: Wrocławska 2
Miejscowość: Środa Śląska
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.powiat-sredzki.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Okonek
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7671657653
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 53
Miejscowość: Okonek
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-965
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://okonek.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: 11. Gmina Koźmin Wielkopolski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6211693440
Adres pocztowy: Stary Rynek 11
Miejscowość: Koźmin Wlkp
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 63-720
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://kozminwlkp.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: PGKiM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5950000276
Adres pocztowy: ul. Pierwszej Brygady 21a
Miejscowość: Drezdenko
Kod NUTS: PL431 Gorzowski

https://zakrzew.pl
mailto:przetargi@enmedia.org?subject=TED
http://www.koscielec.ug.gov.pl
mailto:przetargi@enmedia.org?subject=TED
https://bip.miastoturek.pl
mailto:przetargi@enmedia.org?subject=TED
https://www.pepowo.pl
mailto:przetargi@enmedia.org?subject=TED
http://www.powiat-sredzki.pl
mailto:przetargi@enmedia.org?subject=TED
https://okonek.pl/
mailto:przetargi@enmedia.org?subject=TED
http://kozminwlkp.pl/


Sekcja II: Przedmiot

Kod pocztowy: 66-530
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://pgkimdrezdenko.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 8430002804
Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 11
Miejscowość: Człuchów
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 77-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org
Tel.: +48 614487933
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://www.pk.czluchow.info/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień
publicznych:
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Grupy Zakupowej Gostyńskiej na okres od 01.11.2022 r. do 31.12.2023 r."
Numer referencyjny: BZP.272.2.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) tj. dostawa paliwa
gazowego wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zamawiającego, w okresie od 01.11.2022 r. do 31.12.2023 r., w podziale na
dwie części zamówienia: 1.1. część I zamówienia dotyczy punktów poboru gazu (również zwane PPG), które będą rozliczane
wg ceny taryfowej zatwierdzonej przez Prezesa URE w rozumieniu ustawy z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu oraz cen rynku
konkurencyjnego (rozliczenie mieszane), o maksymalnej wielkości zapotrzebowania na paliwo 18 381 454 – wg załącznika nr
1A do SWZ opis przedmiotu zamówienia. W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem uprawnionym do rozliczeń wg cen
taryfowych zatwierdzanych przez Prezesa URE w rozumieniu ustawy z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach
służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu podpisuje OŚWIADCZENIE ODBIORCY
PALIW GAZOWYCH o przeznaczeniu paliwa gazowego, wg wzoru stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Klimatu
I Środowiska z dnia 28 stycznia 2022 r. Dany PPG może być częściowo lub całkowicie rozliczany wg cen z Taryfy sprzedaży
(ceny taryfowej) zatwierdzonej przez Prezesa URE – informacja została zawarta w załączniku nr 1A do SWZ – opis przedmiotu
zamówienia. Przedmiotowe Oświadczenie/-a jest/są załącznikiem do niniejszego postępowania. Zamawiający zastrzega
możliwość zmiany zakresu Oświadczenia w trakcie trwania zamówienia, tj. utraty uprawnienia do rozliczenia wg cen taryfowych
i nabycia uprawnienia do rozliczenia wg cen taryfowych. W takim przypadku Zamawiający złoży stosowane oświadczenie
zgodne ze stanem faktycznym, 1.2. część II zamówienia dotyczy PPG rozlicznych wg cen rynku konkurencyjnego, o
maksymalnej wielkości zapotrzebowania na paliwo 6 020 036 kWh – wg załącznika nr 1B do SWZ opis przedmiotu zamówienia.
Czas trwania zamówienia od 01.11.2022 r. do 31.12.2023 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 13 279 804.24 PLN

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

wg ppg rozliczanych wg cen konkurencyjnych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Gostyński, Koniński, Średzki, Gminy: Pępowo, Krajenka, Kowary, Okonek, Zakrzew, Człuchów, Kościelec, Turek,
Koźmin Wielkopolski, Drezdenko

mailto:przetargi@enmedia.org?subject=TED
https://pgkimdrezdenko.pl/
mailto:przetargi@enmedia.org?subject=TED
https://www.pk.czluchow.info/


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) tj. dostawa paliwa
gazowego wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zamawiającego, w okresie od 01.11.2022 r. do 31.12.2023 r - część II
zamówienia dotyczy PPG rozlicznych wg cen rynku konkurencyjnego, o maksymalnej wielkości zapotrzebowania na paliwo 6
020 036 kWh – wg załącznika nr 1B do SWZ opis przedmiotu zamówienia. Czas trwania zamówienia od 01.11.2022 r. do
31.12.2023 r. 2. Paliwo gazowe winno być dostarczane całodobowo do punktów zdawczo – odbiorczych, wymienionych w
załączniku nr 1B do SWZ, którym jest zespół urządzeń gazowych służących do przyłączenia sieci wewnętrznej, będącą
własnością Zamawiającego z siecią gazową operatora systemu. 3. Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia
standardów jakości obsługi Zamawiającego zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa energetycznego.
Winien zapewnić ciągłość dostaw bez jakichkolwiek przerw w dostawach za wyjątkiem sytuacji opisanych w ustawie Prawo
energetyczne, IRIESD, taryfie i posiadać rezerwę gwarantującą ciągłość dostaw. 4 Zapotrzebowanie na paliwo gazowe przyjęte
zostało na podstawie historycznego zużycia paliwa gazowego i może odbiegać od faktycznego wykorzystania paliwa gazowego,
bowiem nie można z góry ustalić ilości paliwa gazowego, które zostanie dostarczone Zamawiającemu. Ilość zamówienia nie
stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu paliwa gazowego w podanej ilości i w żadnym razie nie może być
podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. W toku realizacji zamówienia Zamawiający ma prawo do: 4.1
obniżenia ilości paliwa gazowego, przy czym minimalna wielkość wynosi 85% wielkości zamówienia wskazanego w ust. 1
powyżej. Zmiana pozostaje bez wpływu na cenę ofertową. Zmiana odbywa się automatycznie i nie wymaga złożenia przez
Zamawiającego oświadczenia woli, 4.2 zmiany grupy taryfowej, zgodnie z zasadami określonymi w taryfach zatwierdzonych
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Zmiana pozostaje bez wpływu na cenę ofertową. Zmiana odbywa się
automatycznie i nie wymaga złożenia przez zamawiającego oświadczenia woli, 4.3 zmiany grupy taryfowej, w celu dokonania
optymalizacji parametrów dystrybucji lub dla zapewniania poprawnego funkcjonowania obiektu (zgodnie z jego
przeznaczeniem). Zmiana pozostaje bez wpływu na cenę ofertową. Zmiana wymaga złożenia oświadczenia woli przez
Zamawiającego. 5. Adresy PPG, grupy taryfowe, dane o umowach, zużycie oraz inne niezbędne informacje zawiera załącznik
nr 1B do SWZ. 6. Pełen zakres zapisów dotyczących opisu przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia wadium w wysokości dla II części zamówienia: 50 000,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy
zamawiającego, numer rachunku bankowego: 25 1090 1258 0000 0000 2505 6139 z adnotacją: „Wadium, nr sprawy:
BZP.272.2.11.2022”

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 157-449466

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Część nr: 2
Nazwa:
„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Grupy Zakupowej Gostyńskiej na okres od 01.11.2022 r. do 31.12.2023 r."

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: UNIMOT Energia i GAZ Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9730421440
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 142
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Państwo: Polska
E-mail: kontakt@unimot-eig.pl
Tel.: +48 509109999
Wykonawcą jest MŚP: nie

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:449466-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:kontakt@unimot-eig.pl?subject=TED


Sekcja VI: Informacje uzupełniające

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 811 051 911.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 230 658.86 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w
okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie
podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4), 8-
10) ustawy Pzp (przesłanki fakultatywne). Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawcę na
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia
nr 833/2014 dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 2.
Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami, w niniejszym postępowaniu w tym składanie ofert, wymiana informacji
oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą odbywa się przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej tj. za pośrednictwem Platformy pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn 3.
Zamawiający zgodnie z art. 139 Pzp, przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, tj. najpierw dokona badania i oceny ofert, a
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 4. Informacja o przedmiotowych i podmiotowych środkach
dowodowych, innych dokumentach, podmiotach zagranicznych oraz dokumentach, jakie należy złożyć wraz z ofertą 5.
Informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej
zostały zawarte w Rozdziale 10 SWZ. 6. Opis sposobu przygotowania oferty oraz pozostałych dokumentów składanych w
postępowaniu został zawarty w Rozdziale 13 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego
przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 3.1. odwołujący
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania,
jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, 3.2. domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1.
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na
projektowane postanowienie umowy, 4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy
ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był
obowiązany na podstawie ustawy, 4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się w
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 5.1. 10 dni od dnia przekazania
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej, 5.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 33.5.1. 6. Odwołanie wobec
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się
w terminie: 6.1. 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 7. Jeżeli
zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie: 7.1. 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o
udzieleniu zamówienia albo 7.2. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 8. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej
albo w formie elektronicznej,, opatrzonej podpisem zaufanym. 9. Pełna treść środków ochrony prawnej zawarta jest w ustawie
Pzp w Dziale IX.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/12/2022

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

